
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/1025/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ul. Czesława Tańskiego w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej: ul. Czesława Tańskiego, określony w Rozporządzeniu 
Nr 26/98 Wojewody Bielskiego z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii 
lokalnych miejskich w Bielsku-Białej (Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego Nr 24, poz. 399) i ustala 
się go w sposób jak to określono poniżej i przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały: 

Lp. Ulica przebieg od przebieg do oznaczenie geodezyjne 
1. Czesława Tańskiego ul. Spółdzielców ul. Cieszyńskiej działki: obręb Stare Bielsko dz. 2360/15, 

część dz. 2425/4, część dz. 3218/10, dz. 
2360/12 
obręb Aleksandrowice dz. 259/209, dz. 
259/67, dz. 1020/7, dz. 259/218, dz. 220/6, 
dz. 214/2, dz. 1021/4, dz. 217/78, dz. 217/81, 
dz. 18/45, dz. 18/40 dz. 18/20, dz. 29/19, 
część dz. 29/21, część dz. 33/32, dz. 33/27, 
część dz. 33/22, część dz. 33/20, dz. 33/24, 
dz. 33/35, dz. 33/38, część dz. 1025/13, dz. 
18/38, dz. 18/42, dz. 18/43, dz. 1259/4, dz. 
217/64, dz. 217/62.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 2 maja 2022 r.

Poz. 3008



Załącznik do uchwały Nr XLIV/1025/2022

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3008


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-02T07:11:32+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




